

FAKTÚRA - Daňový doklad
2013/052

Dodávateľ:
Custom Care s.r.o.
Jadrová 3226/13
821 02 Bratislava
 IČO: 45 674 990
 IČ DPH: SK2023088463
 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.
 Č. účtu: **2926842470/1100**
 OR č.: Okresný súd Bratislava I,
 Odd: Sro, Vložka č. 66988/B
 e-mail: info@customcare.sk
 www.customcare.sk | Tel.: +421/908 76 25 47

Objednávka:
 Spôsob úhrady: Variabilný symbol: **2013052**
 Prevodný príkaz Konštantný symbol: **0008**

Odberateľ:
 Jazykovedný ústav Ľ. Štúra SAV
 Panská 26
 813 64 Bratislava
 IČO: 167088
 DIČ: 2021356601

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Splatnosť
5.3.2013	5.3.2013	19.3.2013

Názov / popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spolu bez DPH	DPH
Savo prim 1l	6	ks	1,600	9,600	20%
Fixinela plus 500 ml	6	ks	1,550	9,300	20%
Savo WC ocean 2v1 750ml	6	ks	1,830	10,980	20%
Cif brilliance 1 l	6	ks	2,450	14,700	20%
Cif cream lemon 500ml	6	ks	2,440	14,640	20%
Sifo gel 750ml	2	ks	2,540	5,080	20%
Brise sprej	12	ks	2,610	31,320	20%
Švédská utierka 30x35cm	4	ks	0,500	2,000	20%
Švédská utierka 50x60cm	4	ks	1,600	6,400	20%
Utierka Allstar	4	ks	0,650	2,600	20%
Prachovka frieb	6	ks	0,550	3,300	20%
Mitická perlivá 1,5 l	24	ks	0,460	11,040	20%
Mitická tichá 1,5 l	24	ks	0,460	11,040	20%
Káva Nescafé classic 200g	2	ks	6,200	12,400	20%
Káva Jacobs kronung 250g	2	ks	2,950	5,900	20%
Smotana coffeeta 400g	1	ks	2,200	2,200	20%
Smotana do kávy 10x10g	10	bal	0,490	4,900	20%
Hubky na riad	1	bal	0,730	0,730	20%
Jar 500 ml	4	ks	1,250	5,000	20%
Toalet.papier Jumbo 19cm 2 vrst.	129	ks	1,460	188,34	20%

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.
Rekapitulácia

Vystavil, pečiatka:	Súčet	351,470 EUR
	Zľava 11%	-38,662 EUR
	Základ dane	312,808 EUR
	DPH 20%	62,562 EUR
	Spolu	375,37 EUR
	Spolu k úhrade	375,37 EUR

Faktúrovaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania dátumu splatnosti Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

Jazykovedný ústav Ľ. Štúra SAV

ĎAKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP!